
  

 

 

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo, 

uzavřené mezi smluvními stranami 
 

uzavřená podle ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. v platném znění 
 
 
Číslo smlouvy o dílo – objednatel:  0523/2016 
Číslo smlouvy o dílo – zhotovitel:        
 
  
 

Článek I. 
 

Smluvní strany, identifikace veřejné zakázky (uvedení předmětu díla) 
 
Objednatel:                   Město Vsetín 
Adresa:    Svárov 1080, 755 24 Vsetín 
Zastoupeno:        Jiří Čunek, starosta města 
Zastoupení:   

 ve věcech smluvních:   Jiří Čunek, starosta města  

 ve věcech technických:  Petr Findeis, Ing. Vladislav Jurčák, stavební technik pověřeného 
odboru  

IČ:     00304450  
DIČ:     CZ00304450   
(dále jen objednatel) 
 
  

a 
 

 
Zhotovitel:   SWIETELSKY stavební s.r.o.    
Odštěpný závod  SWIETELSKY stavební s.r.o., odštěpný závod Dopravní stavby 

MORAVA          
Adresa:    Jahodová 60, 620 00 Brno 
Korespondenční adresa: Oblast Zlín, Husova 1514, 757 01 Valašské Meziříčí   
Zastoupen:   Bc. Vladimír Lesovský, vedoucí odštěpného závodu 
Zastoupení:    

 ve věcech smluvních: Petr Hradil, ředitel oblasti Zlín, na základě plné moci 
Magda Geržová, technik odd. přípravy a kalkul., na základě  
plné moci 

 ve věcech technický:    Ing. David Kubíček, stavbyvedoucí 
IČO:    480 35 599                            
DIČ:    CZ48035599 
Bankovní spojení:  xxxxxxxxxxxxxxxx 
Číslo účtu:   xxxxxxxxxxxxxxxx 
Firma zapsána v obchodním rejstříku, vedeném u Krajského soudu v Českých Budějovicích, oddíl C, 
vložka 8032 
(dále jen zhotovitel) 



2 
 

  

 
 

1. INFORMACE O VEŘEJNÉ ZAKÁZCE 

NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY „Sanace svahu Ohýřov II“ 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA DLE PŘEDMĚTU               VEŘEJNÁ ZAKÁZKA NA STAVEBNÍ PRÁCE 

DRUH ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ      VEŘEJNÁ ZAKÁZKA MALÉHO ROZSAHU 

EVIDENČNÍ ČÍSLO VZ            MUVS – S 9173/2016 

PŘEDPOKLÁDANÁ HODNOTA VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 5 300 000,- Kč bez DPH 

 

Projekt je spolufinancován ze zdrojů Evropské unie v rámci Operačního programu Životní 
prostředí 

 
 

Článek II.  
 

1. Smluvní strany souhlasně prohlašují, že spolu dne 16. 09. 2016 uzavřely smlouvu o dílo (číslo 
objednatele 0523/2016), na jejímž základě je zhotovitel zavázán zhotovit pro objednatele stavební 
dílo „Sanace svahu Ohýřov II“. 

 
2. Smluvní strany se dohodly, že článek III. Odstavec 1. „Doba plnění a předání staveniště“ se mění 

takto: 
Stavební práce v roce 2016 –    do 06. 12. 2016 
Dokončení a předání stavby –    od 18. 04. do 30. 04. 2017 

 
3. Důvodem pro změnu termínu jsou technologické komplikace na SO 101, vzniklé z důvodu 

nevhodných klimatických podmínek. Vytěžený materiál z původního zemního tělesa komunikace, 
který byl vykopaný z důvodu založení zpevnění svahu, má být použít ke zpětnému zásypu. Tento 
materiál je silně zvodnělý a není možné dosáhnout potřebné únosnosti provedeného zásypu. Na 
takto upravené zemní těleso a upravenou zemní pláň není možné provést nové konstrukční vrstvy 
vozovky včetně finálních asfaltových vrstev.  
Komunikace bude provizorně dosypána betonovým recyklátem s povrchem z asfaltového 
recyklátu a zprovozněna s dopravním omezením (povolen vjezd vozidel do 3,5t). Dokončovací 
práce, tj. konstrukční vrstvy komunikace, s tím spojené odvodnění a vegetační úpravy, budou 
provedeny v roce 2017.  
 

 
Článek III.  

 
1. Ostatní ujednání smlouvy o dílo se nemění.   
2. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu, přičemž 

objednatel obdrží tři vyhotovení a zhotovitel jedno vyhotovení.   
3. Objednatel potvrzuje, že tento dodatek byl uzavřen v souladu se zákonem č. 128/2000, o obcích 

(obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů a byly splněny podmínky pro jeho platné uzavření, 
stanovené tímto zákonem (§ 41 citovaného zákona) 

4. Uzavření tohoto dodatku číslo 1 ke smlouvě o dílo bylo schváleno na 41. zasedání Rady města 
Vsetín, konaném dne 20. 12. 2016, pod číslem usnesení 15/41/RM/2016. 



3 
 

  

 
 

5. Tento dodatek podléhá povinnému uveřejnění v registru smluv postupem dle zákona č. 340/2015 
Sb., zákon o registru smluv. Objednatel provede uveřejnění tohoto dodatku na své náklady.   

6.  Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran. 
 
 
 
Ve Vsetíně, dne                                   Ve Valašském Meziříčí, dne 
 
Za objednatele: Za zhotovitele: 
   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
_____________________        ____________________________ 
město Vsetín            SWIETELSKY stavební s.r.o. 
                                                                                    odštěpný závod Dopravní stavby MORAVA 
Jiří Čunek           Petr Hradil, ředitel oblasti Zlín 
starosta            Magda Geržová, technik odd. přípravy a kalk.

     


